cÂmem MUNTgpAL DA esrÂucn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Or sÂo PAULo

PORTARIA NO 41 DE 03 DE JUNHO DE 2A2A

A Mesa da Câmara Munícipal de Mongaguá, no uso
das atribuíções que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, 10 Conceder férias, pelo período de 2A dias a partir de
091o612020 à 22106/2A20 período aquisitivo 03/06/20t9 à
02/06/2A20 para o funcionário Matheus Luigi Orlandi, CPF
389.782.278-48, ocupante do cargo de Assessor Especial da Mesa.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Alt. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 03 de junho de 2020.

CARLOS

Alex dos Santos Luciano Lara Vieira
2o Secretario1o

Áv. São Paulo, No 3.324 -JarümMartna- Mongaguá-SP - FonelFax: (13) 34454132 -CEP: l1B0-A00
w ww. c smar amgng ag u & s D. g oy. br

P